別表第二十五号様式(第73条関係)

長

辺

主任無線従事者講習受講申請書

※受講

番号

年  月  日

  総務大臣  殿

収入印紙
郵便番号 □□□―□□□□

住 所

電話

(フリガナ)

氏 名

年  月  日生

 次のとおり講習を受講したいので、無線従事者規則第73条の規定により申請します。

受講する講習の区分

主任従事者とし

て選任されてい

る無線局の免許

人等又は法第70

条の9第1項の規

定により登録局

を運用する当該

登録局の登録人

以外の者の氏名

又は名称及び住

所並びに電話番

号

選任さ

れてい

る無線

局関係

事項

免 許 又 は

登録の番号

識 別 信 号

設 置 場 所

主任無線従事者として選任されている資格

資 格 免 許 証 の 番 号 免 許 の 年 月 日

既 に 受 け た 講 習 (注1)

講 習 の 区 分 修 了 番 号 修 了 の 年 月 日

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄 ※ 手 数 料 欄

短 辺     (日本産業規格A列4番)

 注1 既に受けた講習の欄は、直近に修了した講習について記入すること。

  2 ※の欄は、記入しないこと。